বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, সেপ্টেম্বর ১২, ২০১৯

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

তথ্য মন্ত্রণালয়

প্রেস-২ শাখা

৯ম সংবাদপত্র মজুরি বোর্ড রোয়েদাদ

প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ভাদ্র ১৪২৬/সেপ্টেম্বর ২০১৯

নং-১৫.০০.০০০০.০২০.০৬.০১৩.১৮—তথ্য মন্ত্রণালয়ের ২৯-০১-২০১৮ খ্রি. তারিখের ১৫.০০.০০০০. ০২০. ০৬.০০৭.১৬-২২ সংখ্যক প্রজ্ঞাপনমূলে গঠিত ৯ম সংবাদপত্র মজুরি বোর্ড-এর চেয়ারম্যান বাংলাদেশ সুপ্রিম কোর্টের আপিল বিভাগের অবসরপ্রাপ্ত বিচারপতি মোঃ নিজামুল হক ২৮ অক্টোবর ২০১৮ তারিখে সরকারের নিকট ৯ম সংবাদপত্র মজুরি বোর্ড রোয়েদাদ-২০১৮ উপস্থাপন করেন।